
UCHWAŁA NR IX/45/2015
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok
uchwalonej Uchwałą Rady Miasta Ostrów Mazowiecka Nr IV/12/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.), oraz art. 211 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na 2015 rok o kwotę: 84.605,39 zł do wysokości: 67.019.352,27 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się Plan wydatków budżetu miasta na 2015 rok o kwotę: 84.605,39 zł do wysokości: 69.094.144,70 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Dokonuje się zmian w Planie wydatków majątkowych na 2015 rok. Plan wydatków majątkowych po zmianach określa 
Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Przyjmuje się Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2015 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Przyjmuje się Plan dochodów i wydatków jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Przyjmuje się Plan dotacji dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych zgodnie 
z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

1. Po zmianach budżet miasta na 2015 rok zamyka się:

- po stronie dochodów kwotą 67.019.352,27 zł, w tym:
dochody bieżące  60.747.802,27 zł,
dochody majątkowe  6.271.550,00 zł.

- po stronie wydatków kwotą 69. 094.144,70 zł, w tym:
wydatki bieżące  59.459.022,37 zł,
wydatki majątkowe  9.635.122,33 zł.

2. Deficyt budżetu Miasta wynosi 2.074.792,43 zł , i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków.

3. Przychody budżetu Miasta na 2015 rok wynoszą 5 256.669,03 zł w tym:
a) z tytułu zaciągniętych kredytów w wysokości: 3.000.000,00 zł.

b) z tytułu wolnych środków: 2.256.669,03 zł. oraz rozchody budżetu Miasta na 2015 rok wynoszą 3.181.876,60 zł i są 
przeznaczone na wykup obligacji i spłatę kredytów krajowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

Id: 47B06E33-7D20-450C-8152-053591F901C7. Podpisany Strona 1



2. Burmistrz Miasta ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 
Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: 47B06E33-7D20-450C-8152-053591F901C7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/45/2015

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 24 czerwca 2015 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 017 719,00 84 605,39 1 102 324,39

80104 Przedszkola 842 726,00 84 605,39 927 331,39

0830 Wpływy z usług 0,00 84 605,39 84 605,39

Razem: 66 934 746,88 84 605,39 67 019 352,27

Plan dochodów zwiększa się o kwotę: 84.605,39 zł do wysokości: 67.019.352,27 zł

UZASADNIENIE:

Dział 801 rozdział 80104 – dokonano zmian w planie dochodów w związku z otrzymaną zapłatą za pobyt dzieci 
uczęszczających do miejskich przedszkoli z terenu innych gmin.

 
Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: 47B06E33-7D20-450C-8152-053591F901C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/45/2015

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 24 czerwca 2015 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 370 180,00 70 000,00 440 180,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 70 000,00 70 000,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 70 000,00 70 000,00

758 Różne rozliczenia 630 000,00 - 110 000,00 520 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 460 000,00 - 110 000,00 350 000,00

4810 Rezerwy 460 000,00 - 110 000,00 350 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 246 381,00 84 605,39 22 330 986,39

80104 Przedszkola 4 659 042,00 84 605,39 4 743 647,39

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 102 644,00 84 605,39 187 249,39

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 008 621,00 40 000,00 3 048 621,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 75 000,00 40 000,00 115 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 40 000,00 40 000,00

Razem: 69 009 539,31 84 605,39 69 094 144,70

Plan wydatków zwiększa się o kwotę: 84.605,39 zł do wysokości: 69.094.144,70 zł

UZASADNIENIE:

Dział 754 rozdział 75411 – dokonano zmian w planie wydatków - przeniesienie planu wydatków z rezerwy celowej do 
właściwej klasyfikacji budżetowej – Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na potrzeby Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Ostrowi Mazowieckiej.

Dział 758 rozdział 75818 – dokonano zmian w planie wydatków polegających na rozwiązaniu rezerw celowych, 
przenosząc plan wydatków do właściwych klasyfikacji budżetowych:

1. Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na potrzeby Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Ostrowi Mazowieckiej,

2. Ochrona zabytków.

Dział 801 rozdział  80104 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania w związku 
z koniecznością zapłaty za pobyt dzieci z terenu Miasta uczęszczających do przedszkoli w innych gminach.

Dział 921 rozdział  92120 – dokonano zmian w planie wydatków - przeniesienie planu wydatków z rezerwy celowej do 
właściwej klasyfikacji budżetowej – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

 
Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: 47B06E33-7D20-450C-8152-053591F901C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/45/2015

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 24 czerwca 2015 r.

Plan wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

150 Przetwórstwo przemysłowe 9 048,53 0,00 9 048,53

15011 Rozwój przedsiębiorczości 9 048,53 0,00 9 048,53

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

9 048,53 0,00 9 048,53

PROJEKT BW - DOTACJA 9 048,53 0,00 9 048,53

600 Transport i łączność 6 317 843,59 0,00 6 317 843,59

60016 Drogi publiczne gminne 6 317 843,59 0,00 6 317 843,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 317 843,59 0,00 4 317 843,59

ARTYLERYJSKA - DOKUMENTACJA 20 000,00 0,00 20 000,00

BUDOWA I MODERNIZACJA CHODNIKÓW 500 000,00 0,00 500 000,00

BUDOWA I MODERNIZACJA DRÓG 150 000,00 - 15 000,00 135 000,00

BURSZTYNOWA - BIELSKA - SZPITALNA - 
DOKUMENTACJA 70 000,00 0,00 70 000,00

GENERAŁA KUKIELA - DOKUMENTACJA 0,00 15 000,00 15 000,00

INWESTYCJE DROGOWE 0,00 0,00 0,00

KAMERALNA - DOKUMENTACJA 20 000,00 0,00 20 000,00

KOŚCIUSZKI - PRZEBUDOWA ULICY 200 000,00 0,00 200 000,00

LEŚNA - DOKUMENTACJA 20 000,00 0,00 20 000,00

LEŚNA - PRZEBUDOWA ULICY 150 000,00 0,00 150 000,00

ŁĄCZNA - DOKUMENTACJA 30 000,00 0,00 30 000,00

ŁĄCZNIK KOMUNIKACYJNY BRONIEWSKIEGO 
MAŁKIŃSKA - KONCEPCJA 15 000,00 0,00 15 000,00

MAKUSZYŃSKIEGO - PRZEBUDOWA ULICY 170 000,00 0,00 170 000,00

OFICERSKA - PRZEBUDOWA ULICY 315 000,00 0,00 315 000,00

PARCELACYJNA - PRZEBUDOWA ULICY 260 000,00 0,00 260 000,00

PARTYZANTÓW - KONCEPCJA PRZEBUDOWY 5 000,00 0,00 5 000,00

PODSTOCZYSKO,  WITAMINOWA - 
DOKUMENTACJA 70 000,00 0,00 70 000,00

PRZEBUDOWA SKRZYŻOWANIA KOŚCIUSZKI 
SOBOTKI 320 000,00 0,00 320 000,00

PRZEBUDOWA SKRZYŻOWANIA POCZTOWA 
I PRUSA 480 000,00 0,00 480 000,00

PRZESKOK - PRZEBUDOWA ULICY 255 000,00 0,00 255 000,00

RODZIEWICZÓWNY II ETAP - DOKUMENTACJA 15 000,00 0,00 15 000,00

RONDO WARSZAWSKA-RÓŻAŃSKA 157 843,59 0,00 157 843,59

SAPERSKA - DOKUMENTACJA 30 000,00 0,00 30 000,00

SERWISOWA - DOKUMENTACJA 15 000,00 0,00 15 000,00

SPACEROWA - DOKUMENTACJA 30 000,00 0,00 30 000,00

Id: 47B06E33-7D20-450C-8152-053591F901C7. Podpisany Strona 1



SUCHARSKIEGO - PRZEBUDOWA ULICY 270 000,00 0,00 270 000,00

SZTARKA - PRZEBUDOWA ULICY 380 000,00 0,00 380 000,00

TARGOWA -  DOKUMENTACJA 15 000,00 0,00 15 000,00

TRAUGUTTA - DOKUMENTACJA 40 000,00 0,00 40 000,00

WIATRACZNA - DOKUMENTACJA 15 000,00 0,00 15 000,00

WIOSENNA - PRZEBUDOWA ULICY 125 000,00 0,00 125 000,00

WISNIOWA PARKINGI - DOKUMENTACJA 15 000,00 0,00 15 000,00

WOŁODYJOWSKIEGO - DOKUMENTACJA 30 000,00 0,00 30 000,00

ZACHODNIA - DOKUMENTACJA 30 000,00 0,00 30 000,00

ZAGŁOBY - DOKUMENTACJA I PRZEBUDOWA 100 000,00 0,00 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00

MODERNIZACJA DRÓG 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

MODERNIZACJA DRÓG 300 000,00 0,00 300 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 370 000,00 0,00 1 370 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 420 000,00 0,00 420 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 0,00 420 000,00

WYKUPY GRUNTÓW 420 000,00 0,00 420 000,00

70095 Pozostała działalność 950 000,00 0,00 950 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 0,00 450 000,00

MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
OSIEDLA LUBIEJEWSKA 150 000,00 0,00 150 000,00

REWITALIZACJA CENTRUM MIASTA 200 000,00 0,00 200 000,00

TREMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW 
KOMUNALNYCH 100 000,00 0,00 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 0,00 375 000,00

PRZEBUDOWA TARGOWISKA MIEJSKIEGO 375 000,00 0,00 375 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 0,00 125 000,00

PRZEBUDOWA TARGOWISKA MIEJSKIEGO 125 000,00 0,00 125 000,00

750 Administracja publiczna 278 230,21 0,00 278 230,21

75011 Urzędy wojewódzkie 6 000,00 0,00 6 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00

ZAKUPY INWESTYCYJNE USC 6 000,00 0,00 6 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 258 000,00 0,00 258 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 0,00 135 000,00

PRZEBUDOWA SZYBU WINDOWEGO 0,00 0,00 0,00

RENOWACJA BUDYNKU RATUSZA 135 000,00 0,00 135 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00 0,00 123 000,00

TABLICA INFORMACYJNA 10 000,00 0,00 10 000,00

ZAKUP SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO 113 000,00 0,00 113 000,00

75095 Pozostała działalność 14 230,21 0,00 14 230,21

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

14 230,21 0,00 14 230,21

Id: 47B06E33-7D20-450C-8152-053591F901C7. Podpisany Strona 2



PROJEKT EA - DOTACJA 14 230,21 0,00 14 230,21

801 Oświata i wychowanie 87 000,00 0,00 87 000,00

80101 Szkoły podstawowe 75 000,00 0,00 75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00

WYDATKI INWESTYCYJNE SP NR 3 50 000,00 0,00 50 000,00

WYDATKI INWESTYCYJNE ZSP NR 2 25 000,00 0,00 25 000,00

80110 Gimnazja 12 000,00 0,00 12 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00

ZAKUPY INWESTYCYJNE GP NR 1 6 000,00 0,00 6 000,00

ZAKUPY INWESTYCYJNE GP NR 3 6 000,00 0,00 6 000,00

851 Ochrona zdrowia 100 000,00 0,00 100 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

REMONT I MODERNIZACJA ŚWIETLICY 
SOCJOTERAPEUTYCZNEJ 100 000,00 0,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 893 000,00 0,00 893 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 450 000,00 0,00 450 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

KONCEPCJA NA ROZBUDOWĘ SIECI KANALIZACJI 
DESZCZOWEJ I SANITARNEJ 100 000,00 0,00 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 297 500,00 0,00 297 500,00

ROZBUDOWA SIECI KANALIZACYJNEJ, 
WODOCIĄGOWEJ I ELEKTRYCZNEJ 297 500,00 0,00 297 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 500,00 0,00 52 500,00

ROZBUDOWA SIECI KANALIZACYJNEJ, 
WODOCIĄGOWEJ I ELEKTRYCZNEJ 52 500,00 0,00 52 500,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

PLAN GOSPODARKI EMISYJNEJ 50 000,00 0,00 50 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 70 000,00 0,00 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

INWESTYCJE W ZIELENI MIEJSKIEJ 70 000,00 0,00 70 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 93 000,00 0,00 93 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 000,00 0,00 93 000,00

PLAN GOSPODARKI NISKOEMISYJNEJ 93 000,00 0,00 93 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 230 000,00 0,00 230 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 0,00 230 000,00

NOWE PUNKTY ŚWIETLNE 230 000,00 0,00 230 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 515 000,00 0,00 515 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 400 000,00 0,00 400 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

400 000,00 0,00 400 000,00

MODERNIZACJA KINA 400 000,00 0,00 400 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 75 000,00 0,00 75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00

Id: 47B06E33-7D20-450C-8152-053591F901C7. Podpisany Strona 3



MODERNIZACJA BUDYNKU USŁUGOWEGO "JATKI" 75 000,00 0,00 75 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

MODERNIZACJA BUDYNKU USŁUGOWEGO "JATKI" 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

MODERNIZACJA BUDYNKU USŁUGOWEGO "JATKI" 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 40 000,00 0,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

ZAKUP INSTRUMENTU MUZYCZNEGO 40 000,00 0,00 40 000,00

926 Kultura fizyczna 65 000,00 0,00 65 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 65 000,00 0,00 65 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

MODERNIZACJA STADIONU 50 000,00 0,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE MOSIR 15 000,00 0,00 15 000,00

Razem 9 635 122,33 0,00 9 635 122,33

Dokonuje się zmian w Planie wydatków majątkowych.

UZASADNIENIE:

Dział 600 rozdział 60016 – dokonano zmian w planie wydatków majątkowych polegających na:

1. utworzeniu nowego zadania inwestycyjnego pod nazwą: „GENERAŁA KUKIELA – DOKUMENTACJA”

2. zmianie nazwy zadania inwestycyjnego: „PODSTOCZYSKO – DOKUMENTACJA” na zadanie o treści: 
„PODSTOCZYSKO, WITAMINOWA – DOKUMENTACJA” .

 
Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: 47B06E33-7D20-450C-8152-053591F901C7. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/45/2015

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 24 czerwca 2015 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota 2015 r.

1 2 3 4

1. Dochody 67.019.352,27
w tym:

1.1 dochody bieżące 60.747.802,27
1.2 dochody majątkowe 6.271.550,00
2. Wydatki 69.094.144,70

w tym:
2.1 wydatki bieżące 59.459.022,37
2.2 wydatki majątkowe 9.635.122,33
3. Wynik budżetu 1-2 -2.074.792,43
3.1 Wynik budżetu 1.1-2.1 1.288.779,90

Przychody ogółem: 5.256.669,03
1. Kredyty § 952 3.000.000,00
2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku jst § 944
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 2.256.669,03

Rozchody ogółem: 3.181.876,60
1. Spłaty kredytów § 992 2.181.876,60
2. Spłaty pożyczek § 992

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 000 000,00
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

 
Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: 47B06E33-7D20-450C-8152-053591F901C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/45/2015

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 24 czerwca 2015 r.

Plan dochodów i wydatków jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku na 2015 r.

w złotych

Przychody Wydatki

Lp. Wyszczególnienie
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku ogółem ogółem w tym: wpłata 

do budżetu

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku

Rozliczenia
z budżetem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
I Rachunki wydzielone jednostek budżetowych 0

z tego:

1 Szkoła Podstawowa Nr 1
Dział 801 rozdz.80101 0 2 380 2 380

z tego: § 0750 2 380 § 4210 2 380

2 Zespół Szkół Publicznych Nr 1
Dział 801 rozdz.80101 0 660 660

z tego: § 0750 660 § 4210 660

3 Zespół Szkół Publicznych Nr 2
Dział 801 rozdz.80101 0 660 660

z tego: § 0750 660 § 4210 660

4 Szkoła Podstawowa Nr 3
Dział 801 rozdz.80101 0 4 310 4 310

z tego: § 0750 4 310 § 4210 4 310

5 Miejskie Przedszkole Nr 1
Dział 801 rozdz.80104 0 201 500 201 500 0 0

z tego: § 0830 200 000 § 4210 10 550
§ 0920 1 000 § 4220 140 000
§ 0960 500 § 4240 5 000

§ 4270 14 163
§ 4300 10 500
§ 4350 0
§ 4360 5 250
§ 4370 0
§ 4410 200

Id: 47B06E33-7D20-450C-8152-053591F901C7. Podpisany Strona 1



§ 6060 15 837

6 Miejskie Przedszkole Nr 2
Dział 801 rozdz.80104 0 474 509 474 509 0 0

z tego: § 0830 472 500 § 4170 2 000
§ 0920 1 300 § 4210 39 250
§ 0960 709 § 4220 330 750

§ 4240 8 709
§ 4270 25 000
§ 4300 50 000
§ 4350 0
§ 4360 3 300
§ 4370 0
§ 4410 500
§ 6060 15 000

7 Miejskie Przedszkole Nr 3
Dział 801 rozdz.80104 0 335 300 335 300 0 0

z tego: § 0830 333 100 § 4170 1 500
§ 0920 1 200 § 4210 31 000
§ 0960 1 000 § 4220 233 100

§ 4240 6 200
§ 4260 12 000
§ 4270 20 000
§ 4300 15 000
§ 4350 0
§ 4360 3 500
§ 4370 0
§ 4700 3 000
§ 6060 10 000

8 Gimnazjum Publiczne Nr 1
Dział 801 rozdz.80110 0 0 0

z tego: § 0750 0 § 4210 0

9 Gimnazjum Publiczne Nr 3
Dział 801 rozdz.80110 0 0 0

z tego: § 0750 0 § 4210 0
Ogółem 0 1 019 319 1 019 319 0 0

Id: 47B06E33-7D20-450C-8152-053591F901C7. Podpisany Strona 2



 
Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: 47B06E33-7D20-450C-8152-053591F901C7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IX/45/2015

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 24 czerwca 2015 r.

Plan dotacji dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych na 2015 rok

Kwota dotacji /w zł/Dział Rozdział Treść podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6
Jednostki sektora

finansów publicznych Nazwa jednostki

150 15011 Samorząd Województwa Mazowieckiego 9 048,53
750 75095 Samorząd Województwa Mazowieckiego 14 230,21
921 92109 Miejski Dom Kultury w Ostrowi Mazowieckiej 1 615 000,00
921 92109 Miejski Dom Kultury w Ostrowi Mazowieckiej 400 000,00
921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna w Ostrowi Mazowieckiej 818 621,00

Jednostki nienależące
do sektora finansów publicznych Nazwa zadania

851 85154
Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej 
oraz wyrównanie szans tych rodzin i osób 6 000,00

851 85195 Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 10 000,00
851 85195 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 6 000,00
921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00
921 92195 Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 20 000,00
926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 500 000,00
926 92695 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 8 000,00

Ogółem 2 433 621,00 0 1 013 278,74

 
Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: 47B06E33-7D20-450C-8152-053591F901C7. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych 

Uzasadnienie

do zmiany uchwały budżetowej:

1. zmiana uchwały budżetowej podyktowana jest koniecznością wprowadzenia zarówno w planie dochodów, jak również
w planie wydatków budżetu miasta zmiany polegającej na zwiększeniu o kwotę: 84.605,39 zł. w związku z otrzymaną
 zapłatą za pobyt dzieci uczęszczających do miejskich przedszkoli z terenu innych gmin oraz koniecznością zapłaty za pobyt
dzieci z terenu Miasta uczęszczających do przedszkoli w innych gminach.

2. zmiany w planie wydatków polegające na rozwiązaniu rezerw celowych z jednoczesnym przeniesieniem planu
wydatków do właściwych klasyfikacji budżetowych na:

a) Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na potrzeby Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej
w Ostrowi Mazowieckiej,

b) chronę zabytków.

3. zmiany w planie wydatków majątkowych polegające na:

a) utworzeniu nowego zadania inwestycyjnego pod nazwą: „GENERAŁA KUKIELA – DOKUMENTACJA”

b) zmianie nazwy zadania inwestycyjnego: „PODSTOCZYSKO – DOKUMENTACJA” na zadanie o treści:
„PODSTOCZYSKO, WITAMINOWA – DOKUMENTACJA” .

4. zmiany w Planie dochodów i wydatków jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku na 2015 rok
w związku z pismami Dyrektora Miejskiego Zakładu Obsługi Jednostek Oświatowych w Ostrowi Mazowieckiej:

a) Nr 3021.64.2015 z dnia 15.05.2015.

b) Nr 3021.65.2015 z dnia 28.05.2015.

c) Nr 3021.70.2015 z dnia 03.06.2015.

Wprowadzone zmiany nie powodują zmiany wyniku budżetu oraz kwoty planowanego do zaciągnięcia kredytu
bankowego.

 

Id: 47B06E33-7D20-450C-8152-053591F901C7. Podpisany Strona 1




